
25/1€

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 898,00 € 106,12 € 2 791,88 € 20,00% 0,00 € 2 791,88 € 0,00 € 20,00%

1.1

Dohoda o provedené práci 

(termíny akcí 11.6.2016, 

18.6.2016 a 25.6.2016)

zajištění pořadatelské služby DPP obslužní 

pracovníci (DPP na zajištění přípravy akcí, 

pořadatelské služby, úklidu atd. ve třech 

dnech pá-ne, počet osob 23)

hodin 483 6,00 € 2 898,00 € 2 898,00 € 0,00 € 2 898,00 € 0,00 €

1.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

418,78 € 0,00 € 418,78 € 15,00% 0,00 € 418,78 € 0,00 € 15,00%

3.1
kancelářské potřeby  a 

administrativní náklady

kacelář.potřeby, elektřina, telefon, 

internet, nájem
soubor 1 418,78 € 0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Červnová setkání ve Skalné

Žadatel: SDH Skalná

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



6 726,40 € 0,00 € 6 726,40 € NR 0,00 € 6 726,40 € 0,00 € NR

4.1 reklamní předměty (11.6.2016)
pro návštěvníky (děti) drobné dárky s 

logem akce(odznáčky, butony)
ks 102 0,70 € 71,40 € 71,40 € 0,00 € 71,40 € 0,00 €

4.2
věcné ceny pro účastníky akce 

(11.6.2016)

pamětní medaile, čestné uznání, 

propisovací tužka)
ks 100 2,50 € 250,00 € 250,00 € 0,00 € 250,00 € 0,00 €

4.3
náklady na dopravu 

(11.6.2016)

náklady na PHM (vození dětí na 

traktorech a valníku)
l 70 1,50 € 105,00 € 105,00 € 0,00 € 105,00 € 0,00 €

4.4 stravování (11.6.2016) občerstvení přo účastníky akce ks 120 6,00 € 720,00 € 720,00 € 0,00 € 720,00 € 0,00 €

4.5
výdaje na propagaci (11. 6. 

2016)
výtisk plakátů, značek a vyvěšení ks 40 3,75 € 150,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 €

4.6
výdaje na propagaci (11. 6. 

2016)
medializace přes radio Egrensis soubor 1 380,00 € 380,00 € 380,00 € 0,00 € 380,00 € 0,00 €

4.7
zajištění hudební produkce 

(11.6.2016)
zajištění amatérské kapely ks 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.8
nákup hygienických potřeb a 

surovin (11.6.2016)

toaletní papíry,utěrky a suroviny pro 

přípravu občerstvení
soubor 1 50,00 € 50,00 € 50,00 € 0,00 € 50,00 € 0,00 €

4.9 stravování (18.6.2016)
občerstvení pro pořadatele a účastníky 

akce
ks 300 6,00 € 1 800,00 € 1 800,00 € 0,00 € 1 800,00 € 0,00 €

4.10
výdaje na propagaci (18. 6. 

2016)
výtisk plakátů, značek a vyvěšení ks 40 3,75 € 150,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 €

4.11 reklamní předměty (25.6.2016)
publicita akce (kniha o místních spolcích 

obce)  
ks 300 6,00 € 1 800,00 € 1 800,00 € 0,00 € 1 800,00 € 0,00 €

4.12 stravování (25.6.2016)
občerstvení pro pořadatele a účastníky 

akce
ks 100 6,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

4.13
výdaje na propagaci (25. 6. 

2016)
výtisk plakátů, značek a vyvěšení ks 40 3,75 € 150,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 €

4.14 pojištění vybavení
pojištění  movitého majetku po dobu 

trvání třech akcí 
ks 1 300,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

7 233,00 € 0,00 € 7 233,00 € NR 0,00 € 7 233,00 € 0,00 € NR
5.1 nákup vybavení (11.6.2016) stan rozměr 6x12m Premium ks 2 1 350,00 € 2 700,00 € 2 700,00 € 0,00 € 2 700,00 € 0,00 €

5.2 nákup vybavení (11.6.2016) pivní lavice (sety) 200x50cm sada 10 100,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 €

5.3 nákup vybavení

zakoupení movitého majetku ( stany, 

pivní sety) je potřeba z důvodu zajištění 

technického zázemí  akcí. V době 

udržitelnosti bude využíváno SDH na 

podobné akce. Jedná se z fnančního 

hlediska o levnější variantu než pronájem

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 pronájem  (18.6.2016) stanu (rozměr 10x25 m) a sálu na hradě ks 1 955,00 € 955,00 € 955,00 € 0,00 € 955,00 € 0,00 €

5.5 pronájem (25.6.2016) stanu  (rozměr 10x25 m) a sálu na hradě ks 1 955,00 € 955,00 € 955,00 € 0,00 € 955,00 € 0,00 €

5.6 pronájem (11.6.2016) ozvučení, vč. aparatury a obsluhy soubor 1 100,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 €

5.7 pronájem (18.6.2016)
podium + ozvučení , montáž a demontáž, 

obsluha
soubor 1 1 523,00 € 1 523,00 € 1 523,00 € 0,00 € 1 523,00 € 0,00 €

17 276,18 € 106,12 € 17 170,06 € NR 0,00 € 17 170,06 € 0,00 € NR

0,00%

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

 
 



800,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

2.5.2016
Josef Marianus, starosta sboru

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

 
 

 


